WIEK XIX
STO LAT MYSLI POLSKIE]J


http://rucont.ru/efd/92342
http://rucont.ru/efd/92342
http://rucont.ru/efd/92342
http://rucont.ru/efd/92342

o ~

- WIEK XIX

i

v

STO LAT MYSLI POLSKIE]

IYCIORYSY, STRESZCZENIA, WYJATKI
POD REDAKCYA

BRONISEAWA CHLEBOWSKIEGO,
IGNACEGO CHRZANOWSKIEGO, HENRYKA GALLEGO,
GABRYELA KORBUTA, MANFREDA KRIDLA,
STANISEAWA KRZEMINSKIEGO

TOM VII
WYPISY Nr 798880

WARSZAWA
NAKEAD GEBETHNERA I WOLFFA
WARSZAWA LUBLIN £ODZ

KRAKOW G. GEBETHNER I SPOLKA
NEW YORKaTHE POLISH BOOK IMPORT. CO,INC.

- ~ v


http://rucont.ru/efd/92342
http://rucont.ru/efd/92342
http://rucont.ru/efd/92342
http://rucont.ru/efd/92342

o - v

Al
o M
o BRBIROTERA
PHBHH

3 I oo

\J\,’S")

Wk

‘WSZELKIE PRAWA PRZEDRUKU 1 PRZEKEADU ZASTRZEZONE.
O DRUK W. L. ANCZYCA 1 SPOLKI W KRAKOWIE.

o - v


http://rucont.ru/efd/92342
http://rucont.ru/efd/92342
http://rucont.ru/efd/92342
http://rucont.ru/efd/92342

D ~ ~ v

WYKAZ WYPISOW.

3

CIIL.
KORZENIOWSKI JOZEF (1797—1863).

Wypisy Nr. 798—803. Str.

Zyciorys, opr. H. Galle. . . . . . . . . . . ... ... .... 1
Bibliografia. . . . . . . . . . ... ..o 0oL 19

A) Mnich. . . . . . . .. e 20
B) Karpacey gorale . . . . . . . . . . ... 25
C) Zydzi . . . . . . e 34
D) Panna meZatka. . . . . . . . . . .. ..o 43
E) Kollokacya. . . . . . . . . . . . . . ..o 51
F) Krewni. . . . . . . . . . . . . . 63

CIIIL.

CHOLONIEWSKI STANISLAW (1791—1846).
Wypisy Nr. 804—808.

Zyciorys, opr. G. Korbut. . . . . . . . . . .. ... .. . %

A) Sen w Podhorcach. . . . . . . . . . ... ..o 84

B) Opis podrézy do Kijowa. . . . . . . . . . . ... .. ... 109

C) Z »Obrazéw z galeryi Zyeia mego«. . . . . . . . . . .. TL. 122
CIV.

HOLOWINSKI IGNACY (1807—1855),
Wyﬁisy Nr. 809—815.

Zyciorys, opr. G. Korbut. . ... . . . . . . .. .. ... ... 128
A) Pielgrzymka do Ziemi $wietej. . . . . . . . . . . ... .. . 132
B) Zycie mojej matki.. . . . . . . .. ... | 141

D ~ ~ v


http://rucont.ru/efd/92342
http://rucont.ru/efd/92342
http://rucont.ru/efd/92342
http://rucont.ru/efd/92342

O o o o
— VI —
CV.
WISZNIEWSKI MICHAL (1794 —1865).
Wypisy Nr. 816—837.

Zyciorys, opr. G. Korbut. . . . . . . . . . . . ... . ..
A) Pamiatka po ojeuw. . . . . . . . .. Lo
B) Z Historyi wieku Piastowego. . . . . . . . . . . . . ..
C) Charaktery rozuméw. . . . . . . . . . . . . ... ...
D) Historya literatury. . . . . . . . . . . . .. ... ...

E) Podréz do Witoch. . . . . . . . . . . . . . . ... ..

F) Mysli o ksztalceniu samego siebie. . . . . . . . . . . . . .

CVL
GRABOWSKI MICHAL (1804—1863).
Wypisy Nr. 838--848.

Zyciorys, opr. M. Kridl. . . . . . . . . . .. .. .. ...
A) Mysli o literaturze polskiej. . . . . . . . . . . .. .. ..
B) Literatura i krytyka. . . . . . . . . . . ... ... .. ..
O szkole ukrainskiej poezyi. . . . . . . . . . .. ... ..
0) Swiat i poeta przez J. 1. Kraszewskiego. . . . . . . . . . .

CVIL
TYSZYNSKI ALEKSANDER (1811 —1880).
Wypisy Nr. 844—851.

Zyciorys, opr. G. Korbut. . . . . . . .. . ... ....
A) Amerykanka w Polsce. . . . . . . . . .. .. ... . ..

O szkolach poézyi polskiej. . . . . . . . . . .. I
B) Cel krytyki.. . . .. .. e e e e e e e '

C) Pierwsze zasady krytyki powszechnej. . . . . . .

D) Dwie Switezianki. . . . . . . . . . . ..
E) Z wizerunkéw polskich. . . . . . . .. ... ... ..
F) Dwie poezye przedémiertne (ojca i syna Slowackich). . . . .

CVIII.
CYBULSKI WOJCIECH (1808—1867).
Wypisy Nr. 852— 860.

Zyciorys, opr. G. Korbut. . . . . . ... .. ... ....
A) Mickiewicza moralne i poetyckie stanowisko. . . . . . . . .
B) Dziady Mickiewicza. . . . . . . . . . ... . ... ...

D ~ ~ v

Str.

151
169
1753
182
190
210
221

228
246
255
262
269

286
294
309
314
325
327
335
340

348
350
360


http://rucont.ru/efd/92342
http://rucont.ru/efd/92342
http://rucont.ru/efd/92342
http://rucont.ru/efd/92342

